
Stavba: 08

Objekt: 01

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 4788397

DIČ: CZ04788397

697 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

514 495,29

0,00

1 018 591,14

0,00

Zámek Milotice

II. etapa revitalizace zahradnictví

Stavební společnost SKELETA s.r.o.

Celkem

1 431 386,43

Nádražní 611/17

SO 01 - dílenský a skladový trakt bez malé dílny 

Kyjov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 449 977,58

2 964 472,87

2 449 977,58

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 52 733,46

2 HSV 150 183,05

3 HSV 584 679,82

96 HSV 85 300,34

99 HSV 66 220,87

D96 PSU 211 770,74

4 HSV 36 430,34

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 197 094,32

94 HSV 26 799,50

95 HSV 20 174,00

711 PSV 151 189,51

762 PSV 222 943,71

763 PSV 241 382,51

764 PSV 241 382,51

766 Konstrukce truhlářské PSV 66 450,00

767 PSV 43 510,26

783 PSV 51 732,64

Cena celkem 2 449 977,58

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Dřevostavby

Nátěry

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Vodorovné kopnstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

A B C D E F G

S: Stavba

O: 01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 52 733,46
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 17,20224 1 475,00 25 373,30

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,20224 296,50 5 100,46

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 172,02240 23,90 4 111,34

4 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 17,20224 287,50 4 945,64

5 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 17,20224 254,50 4 377,97

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04

m3 17,20224 513,00 8 824,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 150 183,05
7 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 17,20224 3 435,00 59 089,69

8 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 21,50280 711,00 15 288,49

9 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 21,50280 143,50 3 085,65

10 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 

505)

t 1,20416 60 390,00 72 719,22

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 584 679,82
11 311238236R00 Zdivo POROTHERM 38 Profi  P15, tl. 380 mm m2 114,26990 3 055,00 349 094,54

12 311231114RT2 Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na 

maltu vápenocementovou 2,5 MPa tloušťka zdiva 300 mm

m3 37,12928 6 345,00 235 585,28

Díl: 96 Bourání konstrukcí 85 300,34
13 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 55,64275 1 533,00 85 300,34

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 66 220,87
14 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 145,22121 456,00 66 220,87

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 211 770,74
15 162201203RV1 Vodorovné přemíst.vybouraných hmot, kolečko m3 55,64275 250,00 13 910,69

16 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 4 t

t 100,15695 220,50 22 084,61

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 100,15695 25,00 2 503,92

18 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 100,15695 1 730,00 173 271,52

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 36 430,34
19 413321414R00 Beton nosníků železový třídy C25/30 m3 0,98280 2 685,00 2 638,82

20 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 11,13640 513,00 5 712,97

21 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 11,13640 196,00 2 182,73

22 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa - zřízení m2 3,56200 345,00 1 228,89

23 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa - 

odstranění

m2 3,56200 83,90 298,85

24 413361821R00 Výztuž nosníků  z betonářské oceli 10505 t 0,17690 40 250,00 7 120,23

25 417238112R00 Obezdění ztužujícího věnce pálenou věncovkou m 9,96000 320,00 3 187,20

26 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C25/30 m3 1,42934 2 790,00 3 987,86

27 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízení

m2 6,05520 348,00 2 107,21

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek 

II. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - dílenský a skladový trakt bez malé dílny 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1

2

3

4

5

6

A B C D E F G

S: Stavba

O: 01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek 

II. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - dílenský a skladový trakt bez malé dílny 

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

28 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

odstranění

m2 6,05520 152,00 920,39

29 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 

105505

m2 0,21440 32 860,00 7 045,18

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 197 094,32
30 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy 

mazanin postřik nových betonových podlah proti 

prvotnímu vysychání

m2 144,10000 150,00 21 615,00

31 631316211RT2 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy 

mazanin povrchový vsyp strojně hlazený korundem

m2 144,10000 126,00 18 156,60

32 631316999T00 Konečný nástřik nových beton. podlah, např. Panbexil - 

spotřeba 0,2 l/m2 

m2 144,10000 130,00 18 733,00

33 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm 

do 120 mm,spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 

výztuže

m3 17,29200 153,00 2 645,68

34 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,69744 28 570,00 19 925,86

35 631591105R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z 

pěnového skla

m3 31,78621 2 506,00 79 656,24

36 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné 

(střední) tloušťce od 30 do 40 mm

m2 154,73165 235,00 36 361,94

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 26 799,50
37 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m

m2 144,10000 95,00 13 689,50

38 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m

m2 39,00000 190,00 7 410,00

39 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m

m2 30,00000 190,00 5 700,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

20 174,00

40 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov 

a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal 

apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy před 

předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 144,10000 140,00 20 174,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 151 189,51
41 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 

nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 154,73165 25,30 3 914,71

42 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

m2 101,99810 37,30 3 804,53

43 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 154,73165 170,50 26 381,75

44 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 101,99810 198,50 20 246,62

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1

2

3

4

5

6

A B C D E F G

S: Stavba

O: 01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek 

II. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - dílenský a skladový trakt bez malé dílny 

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

45 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 

mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 

strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 

4,0 mm

m2 300,33912 152,00 45 651,55

46 62856000R pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; 

nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný 

minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 300,33912 159,00 47 753,92

47 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 

m

% 1 010,71470 3,40 3 436,43

Díl: 762 Konstrukce tesařské 222 943,71
48 762321911RT2 Zavětrování a ztužení konstrukcí včetně dodávky prken 

tloušťky 24 mm s podepřením starých krovů

m 92,00000 64,40 5 924,80

49 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva

 bednění

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z 

prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně 

dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 165,43000 233,00 38 545,19

50 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva

 bednění

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z 

prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně 

dodávky prken tloušťky 24 mm, na vaznících pod 

plechovou krytinou

m2 589,33800 233,00 137 315,75

51 762341620RT3 Bednění a laťování s dodávkou řeziva

 bednění

 štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a 

žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek, 

pero-drážka , včetně dodávky palubky tl. 19 mm

m2 2,90000 489,00 1 418,10

52 762342205RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva

 laťování střech o sklonu do 60°

 kontralatě, připevněné vruty a utěsněné PU pěnou, 

včetně dodávky latí 30/50 mm

m2 294,00000 36,40 10 701,60

53 762342205RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva

 laťování střech o sklonu do 60°

 kontralatě, připevněné vruty a utěsněné PU pěnou, 

včetně dodávky latí 30/50 mm

m2 165,43000 62,80 10 389,00

54 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty, impregnace

m3 4,19375 1 202,00 5 040,89

55 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 12 m

% 2 093,59680 6,50 13 608,38

Díl: 763 Dřevostavby 241 382,51
56 763100101RAA Montáž a výroba střešních vazníků příhradový vazník,  , 

včetně impregnace řeziva

m 158,63000 1 521,67 241 382,51

Díl: 764 Konstrukce klempířské 91 325,14
57 411354R Krytina - zastřešení hraněných trapézových vln v 40 mm, 

plech lesklý tl. 1,0 mm

m2 165,43000 345,00 57 073,35

58 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 

mm

m 8,90000 38,60 343,54

59 764216600 D+M - oplechování u zdi - pozink m 19,70000 458,00 9 022,60

60 764216602 D+M - oplechování čela střechy nad žlabem - pozink m 25,70000 444,00 11 410,80

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1

2

3

4

5

6

A B C D E F G

S: Stavba

O: 01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek 

II. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - dílenský a skladový trakt bez malé dílny 

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

61 264216603 D+M žlab podokapní půlkruhový - pozink m 25,70000 385,00 9 894,50

62 764216606 D+M kotlík závěsný půlkulatý 330/120 ks 1,00000 389,00 389,00

63 764216605 Svod kruhový 120 mm m 3,45000 457,00 1 576,65

64 764000001 Přesun hmot pro klempířské prvky % 5,00000 322,94 1 614,70

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 66 450,00
65 766-D/01 D/01 D+M venkovní dveře dřevěné 900x2000 mm + 

tenkost. ocel. profily, vč. nátěrů,vč. Kování

kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

66 766-D/05 D/05 D+M vnitřní dveře jednokř. dřevěné 900x2000, vč. 

nátěrů, částečně prosklené,vč. Kování

kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

67 766-O/03a O/03a D+M okno, vnější rovina, dřevěné atypické (luneta) 

1450 x 800 mm, jednosklo 4 mm, vč. nátěrů, atyp.

kus 2,00000 7 500,00 15 000,00

68 766-O/03b O/03 D+M okno, vnitřní rovina dřevěné atypické (luneta) 

1450 x 800 mm, izol. dvojsklo, vč. nátěrů, atyp. 

kus 2,00000 7 500,00 15 000,00

69 766-V/01 V/01 D+zpětná montáž venkovní vrata dvoukř. 3000x2800 

mm + tenkost. ocel. profily, vč. nátěrů,, ocel. zárubeň

kus 2,00000 12 000,00 24 000,00

70 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 6 m, 50 m vodorovně

% 2 450,00000 1,00 2 450,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 43 510,26
71 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 140,99900 85,80 12 097,71

72 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

20 kg

kg 232,00000 68,40 15 868,80

73 13480920R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); 

průřez I; výška 220 mm

t 0,58480 18 170,00 10 625,82

74 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 6 m

% 2 810,24620 1,75 4 917,93

Díl: 783 Nátěry 51 732,64
75 783782209R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ 

biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

m2 374,64080 52,50 19 668,64

76 783317101 Základní antikor jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí

m2 96,00000 145,00 13 920,00

77 783317101 Krycí antikor jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí

m2 96,00000 189,00 18 144,00

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


